
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

Невонская школа. 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2023 г.                                                                                              № 14/3 

Об утверждении должностных инструкций 

 работников центра «Точка роста». 
 

   На основании методических рекомендаций, утверждённых распоряжением 

Министерства Просвещения Российской Федерации от 01.11.2021 г. 3ТВ-

1913.02 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и 

функционированию в образовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-

научной и технологической направленностей» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить должностную инструкцию руководителя центра «Точка 

роста» на базе МКОУ Невонская школа. (Приложение 1) 

2. Утвердить должностную инструкцию педагога центра «Точка роста» на 

базе МКОУ Невонская школа. (Приложение 2) 

 

 

 

 

Директор школы:                               А.А. Аничкина 

 


		2024-09-26T10:51:43+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НЕВОНСКАЯ ШКОЛА




